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Tid: Onsdag 13. januar 2021 kl. 17.00 - 18.20, Sted: Digitalt på zoom 

                                                                                                          
 Faste representanter:      Vararepresentanter: 

 

Anne Mette Bakke (M-F) Leder                                               

Marte Baumann (M-F)      Tor Heigre (V-F) 

Nermina Gerzic (V-A)      Lill-Hege Røsholm (V-A) 

Camilla Haukeland (M-A)         Fredrik Mæhlen (V-A) 

       

Tedd Urnes (M-B)      Kristian Høy Horsberg (V-B) 

Sofie Kollestad (M-B)      Terje Ramstad (V-B) 

Gina Marie Lie (M-B)           Knut Hedeman (V-B) 

   

Ella Hardie Sveen (M-E) deltok ikke 

Nada El Moussaoui (M-E) deltok ikke 

   

            

SAKER TIL BEHANDLING: 

 

Sak 01/21 Godkjenning av innkalling, saksliste og melding av saker til eventuelt  

Godkjent  

Sak 02/21 Godkjenning av referat fra 21.10.20.   

  Godkjent 

Sak 03/21 Godkjenning av budsjett 2021 

 Godkjent 

Sak 04/21 Infosaker 

 

Covid-19 og skoledrift-Skolen opplever det krevende å drive skole parallelt 

med pandemien. Skolen har hatt enkelttilfeller med smitte og derav 

karantene på to trinn og en avdeling. Ansatte og elever oppleves å være ved 

godt mot og arbeider med læring. Arbeid på tvers av trinn og mellom 

avdelinger er mest skadelidende.  

 

Skolens resultater, nasjonale prøver på 5.- 8.- og 9.- trinn. Det ble lagt fram 

gode elevresultater. Særlig positivt er det med få elever på lavere 

mestringsnivåer.   

 

1.-4. trinns Trivselsundersøkelse- lagt fram med gode resultater. Det har 

vært arbeid med undersøkelsen på trinn i etterkant av gjennomføringen. 

 

Elevundersøkelsen er gjennomført- analyse lagt fram med gode resultater. 

Det er en marginal forbedring på stort sett alle indeksene. Det er særlig 

gledelig at det er nedgang i mobbetall og økning i trivsel g motivasjon 

 

Arbeid med Strategisk plan 2021 som vil behandles i neste møte.  

Referat i driftsstyret på Karlsrud skole  
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Sak 05/21 Eventuelt 

  Neste møte er onsdag 17.2 21. kl. 17.   

   

 

Med hilsen 

 

Anne Mette Bakke     Morten Relbo 

Leder       rektor 
       


